AMUTIAOM

O IPOGECCHUOHAABHOM TTEPEITOATOTOBKE

T Ne.CI] 0001528

Aorymeramn o karudpurayuu

Perucrpaymonnsii nomep 1515

Topos Mockea

Aata Bbmaém 22 HOHGpH 2022 2.

Hacrosupmii Aumiaom ceuaereascreyer o Tom, 4ro
lapanuHa
AneHa CepzeegHa
¢ 16 aezycma 20222. no 22 Hoa6ps 2022 2.
npormeA(-Aa) TPOGECCHOHAABHYIO IEPETIOATOTOBKY B (sa)
000 «Cmonuy4Hbil yeHmp
obpasosamenbHbIX MexHonoauli»

no npozpamMme
«Y4umens ucmopuu: lpenodaearHue ucmopuu e
obpaszoeamesibHOU opaaHu3ayuUUy

Perntenvem or
22 Hosibpsa 2022 2.

AVMITAOM ITPEAOCTABASIET TIPABO
Ha BEACHME TPODECCHOHAABHOM ASSITEABHOCTH B cdepe

obujezo obpazoeaHus

U nodmeepxdaem npuceoeHue KeanugpuKayuu

Yyumens ucmopuu

"CIONMMHBIA
LiEHTP

OBPAIOBATENBHBIX |2 Bl Tpeceaarean kommccuy v

TEXHORIH® /5%
W 7 PyxoBopmTeAD %/

CerETapb




IIpuioxkenne K OUILIOMY

Mamurnga, ums, oTuecTBO TapaHuHa

AneHa CepreeBHa

ypoBenb 6asoBoro obpasosanus Bbicwee 0bpasosaHue

(Bhlunec', cpesHes MpOecCHORAABHOE )

c 16 asrycra 2022 r.mo 22 Hosabps 2022

npomeAa(-ra) obyyenne 5 000 «CTONUYHBIN LUeHTp

(Hanvenonamie obpasoBaTe ABHOL OPraHH3AINT

06pasoBaTeNbHbIX TEXHONOTUIA»

ADNOAHHTEABHOTO IPOMHECCHOHAABHOTO OB A0BAHH)

IO TIpOTpaMMe  YuuTenb UcTopuu: MpenogasaHue UCTOPUK B

(mitineeroRarue Hporpariint

o6pazosare/ibHoOl opraHusalvu, paspaboTaHHoi B cooTBeTCcTBUM ¢ PTOC K |

JOTOARHTEABHOFD IPOQCCCHOHAABHOTO 05pa308aHHA)

DegepanbHbim 3akoHom Ne273-93

npomrea(-aa) crazuposxy B (Ha) MBOY MNpucranumonHas OO

HAHMEHOBARME NPEATPHATHA,

OPraHHaI, YHPEAICHIDT)

CBCZLCHHH 0 CozZepzKaHHUU H PE3yAbTaTaX OCBOEHHs IIPOTPAMMDbDI

PO(ECCHOHAABHON MNEPENOATOTOBKH:
Haumenorauue

TocynapcTBeHHas nonutuka PO B cchepe obpasosaHus
Obluas v npukniagHas guaakTuka
OCHOBbI BO3PaCTHOW Mcuxonornu

YyebHo-MeToauyeckoe obecneyerne Kypca UcTopum B
LKorne

COBPEMEHHbIN YPOK UCTOPUM

Cuctema OLieHUBaHUS SOCTWXKEHUN yYallmxcs no
nucTopum

MpoBnembl UCTOPUN OPEBHETO MUPa U CPEHIX BEKOB B
LLIKOMBHOM Kypce McTopum

Mpobriemsl HOBOW 1 HOBEMLLIEW MCTOPUN. B LLIKOFbHOM
Kypce uctopuu

Mpobrems! nctopun Poccuu ¢ gpeBHenLIMX BpeMeH 0
Hauana XX Beka B LUKOMbHOM Kypce UCTopuu

IMpobnembl HoBeNLLIEV UCTOpUK Poccuy B LLKOMEHOM
Kypce ncropuu

CraxupoBka/npakTuka

WToroBseki aKk3amMeH

Bcezo: 600 vacos

Pyxososumens
06pa308aMEAbHOl 0PLAHUSAUUY

Cerpemapy . i< siio anisos,

Koanuectro

YacoB

72
72
o2

72
40

40

36

36

36

36
60
28
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Ouenxa

Xopotio
Xopotuo

OTnu4Ho

3ayTteHo

3auteHo
3ayTteHo
OTnuYHo

OTnuyHo

3auTeHo

3ayteHo
3auteHo

OTRAKYHO




